

## VIIMEINEN TAISTELU JAPANILAISIA ANASTAJIA VASTAAN

(9. elokuuta 1945)

Elokuun kahdeksantena päivänä Neuvostoliiton hallitus julisti sodan Japanille; Kiinan kansa tervehti tätä riemulla. Tämän Neuvostoliiton ottaman askeleen johdosta lyhenee Japania vastaan käytävän sodan kesto aika huomattavasti. Sota Japania vastaan on jo viimeisessä vaiheessaan, japanilaisista anastajista ja kaikista heidän apureistaan saatavan lopullisen voiton hetki on tullut. Näissä olosuhteissa on kaikkien Kiinassa olevia japanilaisia anastajia vastaan taistelevien voimien ryhdyttävä vastahyökkäykseen koko maan mitassa ja taisteltava kiinteässä ja tehokkaassa vuorovaikutuksessa Neuvostoliiton ja muiden liittoutuneiden maiden kanssa. 8. armeijan, Uuden 4. armeijan ja muiden kansan sotajoukkojen tulee kaikkia mahdollisuuksiaan käyttäen aloittaa laaja hyökkäys antautumasta kieltäytyviä hyökkääjän joukkoja ja sen apureita vastaan, tuhota näitä vihollisvoimia, vallata niiden aseet ja omaisuus, laajentaa mitä tarmokkaimmin vapautettuja alueita. On perustettava rohkeasti aseistettuja ryhmiä työntekijöistämme, jotka tunkeutuvat sadoittain ja tuhansittain vihollisen syvään selustaan ja järjestävät väestöä hävittämään vastustajan yhteyslinjoja ja tukemaan säännöllisen armeijan sotatoimia. Miehitetyillä alueilla on nostettava rohkeasti moni-

miljoonaisia joukkoja ja luotava nopeasti maanalainen armeija, valmisteltava aseellisia kapinoita ja tuhottava vihollista vuorovaikutuksessa rintamahyökkäystä suorittavien joukko-osastojen kanssa. On edelleenkin kiinnitettävä vakavaa huomiota työhön vapautettujen alueiden varmistamiseksi. Ensi talvena ja keväänä on jo vapautetuilla alueilla satamiljoonaisine väestöineen ja kaikilla vasta vapautettavilla alueilla toteutettava kaikkialla maan vuokramaksun ja lainauskoron alentaminen, kehitettävä tuotantoa, luotava kansan valta ja kansan asevoimat, vahvistettava kansan nostoväkeen kohdistuvaa työtä, lujitettava kuria armeijassa, vahvistettava kaikkien väestökerrosten yhteisrintamaa, valvottava ihmis- ja ainevarojen säästeliästä käyttöä.

Kaiken tämän tarkoituksena on voimistaa armeijamme hyökkäystä vihollista vastaan. Koko kansan tulee suunnata huomionsa kansalaissodan uhan ehkäisemiseen ja myötävaikuttaa demokraattisen kokoomushallituksen muodostamiseen. Kiihnan kansallinen vapausliike on tullut uuteen vaiheeseen. Koko kansamme tulee liittyä entistä kiinteämmin yhteen taistelussa lopullisen voiton puolesta.